
KØREPLAN FOR SKOLEBUSSER 

Skoleåret 2024/25
KØREPLAN GÆLDENDE FRA MANDAG 12. AUGUST 2024

Revision: KIRA 27. juni 2024

Hvem kan benytte skolebusserne:

De store skolebusser kan benyttes af alle borgere. I tlfælde af, at bussen er fyldt, har 

folkeskoleelever, fortrin for alle andre.

Ruterne 1, 2, 6, 11 køres af minibusser, hvor der grundet et begrænset antal sæder, kun for 

befordringsberettigede. 

Betjening:

Alle ruter betjenes på alle skoledage. På morgenturene optages eleverne alle steder på ruten 

(der vinkes af bussen) og hele ruten gennemkøres. På eftermiddagsturene kan ruten 

forkortes, hvor der ikke er elever at afsætte. 

Medtagning og sikkerhed:

Alle busser har monteret sele, og der er ’pictogrammer’ på vinduerne, som angiver, at selen 

skal benyttes, hvilket er elevens eget ansvar. Bussen må lovligt køre med det antal siddende 

og stående elever, som fremgår af bussens typegodkendelse. Det er ikke tilladt at medtage 

cykler, løbehjul, skateboards og lignende i skolebussen.

Særlig kørsel i forbindelse med ferie:

Følgende dage i forbindelse med ferie køres kun hjem kl. 13.10 :

Sommerferie 2024     - mandag 12. august 2024

Efterårsferie              - fredag 11.oktober 2024

Juleferie                    - fredag den 20. december 2024

Sommerferie 2025    - fredag 27. juni 2025

Dette gælder alle skoler.

Køreplanens opbygning:

Ringetiderne bestemmes af skolerne. 

Busserne ankommer og afgår optimalt med 10 min. forskydning til 

ringetiderne. 

Skolebusserne kan ikke betjene eleverne optimalt til ringetiderne, hvis de 

har kortere mellemrum end busrutens køretid. 

Køreplanens farvemarkeringer angiver, hvor betjeningen ikke er optimal:

Gul markering - elevens ventetid efter skolens ringetid er 10 - 30 min.

Skoledistrikt Kulsbjerg

Rute 8 - Betjener afd. Stensved

Morgentur / ud
Skolens ringetider 08:00 13:15 14:15 - 13:15 14:15 - 13:15 14:15 - 13:15 14:15 - 13:15 14:15 -

Tur nr. 1 1 2 - 1 2 - 1 2 - 1 2 - 1 2 -

Viemose v/Forsamlinghuset af 07:09 Kulsbjerg Skole, Stensved* af 13:25 14:25 13:25 14:25 13:25 14:25 13:25 14:25 13:25 14:25

Balledammen 07:13 Tolstrup v/Møllebakken - - - - - - - - - -

Balle Strandvej 07:14 Øster Egesborg v/Kirken - - - - - - - - - -

Sagesbyvej 07:17 Ørslevvej v/Blåbærvej - - - - - - - - - -

Kindvigvej 07:20 Mern Busterminal - - - - - - - - - -

Sandvigvej 07:24 Kalvehavevej v/Høvdinggården - - - - - - - - - -

Skovlinien 07:28 Skovlinien - - - - - - - - - -

Kalvehavevej v/Høvdinggården 07:31  Sandvigvej - - - - - - - - - -

Mern Busterminal af 07:35 Kindvigvej - - - - - - - - - -

Ørslevvej v/Blåbærvej 07:38 Sagesbyvej - - - - - - - - - -

Øster Egesborg v/Kirken 07:41 Balle Strandvej - - - - - - - - - -

Tolstrup v/Møllebakken 07:43 Balledammen - - - - - - - - - -

Kulsbjerg Skole, Stensved* an 07:50 Viemose v/Forsamlinghuset an 14:06 15:06 14:06 15:06 14:06 15:06 14:06 15:06 14:06 15:06

Køres af: Herning Bilen * Ved Langebækhallen

Rute 9 - Betjener afd. Stensved

Morgentur / ud
Skolens ringetider 08:00 13:15 14:15 - 13:15 14:15 - 13:15 14:15 - 13:15 14:15 - 13:15 14:15 -

Tur nr. 1 1 2 - 1 2 - 1 2 - 1 2 - 1 2 -

Røstofte an 07:12 Kulsbjerg Skolen, Stensved* af 13:25 14:25 13:25 14:25 13:25 14:25 13:25 14:25 13:25 14:25

Lekkendevej 07:18 Skovhuse Gade - - - - - - - - - -

Mern Busterminal an 07:27  Bondegårdstræde - - - - - - - - - -

Lilliendalsvej 07:32 Østergårdstræde - - - - - - - - - -

Østergårdstræde 07:37 Lilliendalsvej - - - - - - - - - -

Bondegårdstræde 07:42 Mern Busterminal - - - - - - - - - -

Skovhuse Gade 07:44 Lekkendevej - - - - - - - - - -

Kulsbjerg Skolen, Stensved* an 07:50 Røstoftevej an 14:03 15:03 14:03 15:03 14:03 15:03 14:03 15:03 14:03 15:03

Køres af: Herning Bilen * Ved Langebækhallen

Rute 10 - Betjener afd. Stensved og Nyråd

Morgentur / ud
Skolens ringetider, Nyråd afd 08:00 Skolens ringetider, Nyråd afd 13:15 14:00 - 13:15 14:00 - 13:15 14:00 - 13:15 14:00 - 13:15 14:00 -

Skolens ringetider, Stensved afd 08:00 Skolens ringetider, Stensved afd 13:15 14:15 - 13:15 14:15 - 13:15 14:15 - 13:15 14:15 - 13:15 14:15 -

Tur nr. 1 1 2 - 1 2 - 1 2 - 1 2 - 1 2 -

Kalvehave Havn af 07:05 Kulsbjerg Skole, Nyråd af 13:25 14:15 13:25 14:15 13:25 14:15 13:25 14:15 13:25 14:15

Langebækgade 07.15 Kulsbjerg Skole, Stensved* 13:35 14:25 13:35 14:25 13:35 14:25 13:35 14:25 13:35 14:25

Stensbyvej 07.19 Kulsbjerg Skole, Nyråd 13:45 14:35 13:45 14:35 13:45 14:35 13:45 14:35 13:45 14:35

Bakkebølle Strand 07.27 Bakkebølle  - - - - - - - - - -

Bakkebølle  07.29 Bakkebølle Strand - - - - - - - - - -

Kulsbjerg Skole, Nyråd an 07.35 Stensbyvej - - - - - - - - - -

Kulsbjerg Skole, Stensved* an 07.45 Langebækgade - - - - - - - - - -

Kulsbjerg Skole, Nyråd an 07:55 Kalvehave Havn an 14:15 15:05 14:15 15:05 14:15 15:05 14:15 15:05 14:15 15:05

Køres af: Herning Bilen * Ved Langebækhallen

Tirsdage Onsdage TorsdageMandage

Alle 

skoledage

Alle 

skoledage Eftermiddagsture / hjem Fredage

Eftermiddagsture / hjem Mandage Tirsdage Onsdage Torsdage

Alle 

skoledage Eftermiddagsture / hjem

Fredage

Fredage

Mandage Tirsdage Onsdage Torsdage

Printet 28-06-2024 4 af 6


